Haec descripsi ex collectaneis quibusdam manu Judicis Schemis - ed - dini fil. Challicani scriptis. In chronicō Ibn - el - Athiri his repugnantia inveni: dicit enim a Ghassanitis occisum fuisse El - Aswadum, victoriamque de eo illis obtigisse; mox addit: „Res tamen aliter ab aliis refertur.“ — Regnum El - Aswadi illius, filii El - Mondari, finem habuit dum regnabat Firuz. Post eum regnavit ipsius frater *El - Mondar fil. El - Mondari, fil. En - No'mani Lusci.* Huic in regno successit *'Alkama Dhamilita:* est autem *Dhamil* Lochmitarum ramus. Regnum deinde adeptus est *Amru - al - Kais,* fil. *En - No'mani, fil. Amru - al - Kaisi Combustoris.* Is est qui *Sinimmarum* occidit, qui ipsi Amru - al - kaiso castellum extruxerat. De eo dixit *El - Muthelemnis:*

Remuneravit me Abu - Lochm ob rem, quae inter nos intercessit, eadem mercede qua remuneratus fuit Sinimmar, quem nullius utique culpae reus esset.

Post hanc regnavit *El - Mondar fil. Amru - al - kaisi*, cuius El - Mondari mater *Ma - es - sema* dicebatur: nomine matris vulgo appellatus est El - Mondar, dictusque *El - Mondar fil. Ma - es - semaae.* Huic mulieri nomen illud (quod *aquam coeli* significat) ob pulchritudinem inditum: vero nomine dicebatur *Mawija filia 'Aufi, filii Djoschami.* El - Mondarum regno Hirae dejicit Cosroes Kobad, regemque in ejus locum constituit *El - Harethum fil. 'Auri, fil. Hodjri Kenditae.* Kobad nempe Mardeki religionem amplexus erat, eique in hac re se accomodaverat El - Hareth, non item El - Mondar: ob quam causam e solio hunc El - Mondarum deturbavit. Regnum vero postea adeptus Cosroes Anuschirwan Kobadi filius El - Harethum expulit, El - Mondarumque filium *Ma - es - semaae* in regnum Hirae restituit. Haec jam superius a nobis sunt relata inter res gestas Anuschirwani in secundo historiae nostrae libro. — Post El - Mondarum regnavit *'Amru Modharit - el - hidjara* fil. *El - Mondari, fil. Ma - es - semaae.* 'Amru matrem habuit cui nomen *Hind*, unde dictus est *'Amru Ibn - Hind.* Octo regni ipsius annis elapsis natus est Propheta, cui cujusque genti faveat Deus. 'Amru huic in regno successit ejus frater *Kabus fil. El - Mondari, fil. Ma - es - semaae.* Sunt tamen qui asserant, eum nunquam regnasse, regem nihilominus ideo dictum fuisse, quod pater ejus fraterque regia potestate condecorati fuerint. Post eum regnavit utriusque frater *El - Mondar fil. El - Mondari.* Hic successorem habuit filium suum *En - No'manum fil. El - Mondari, fil. El - Mondari, fil. Ma - es - semaae.* Cognomen huic En - No'mano erat *Abu - Kabus;* isque Christianae religioni nomen dedit. Matrem habuit cui nomen *Selma filia Wajili, filii 'Atijjae,* qui *Es - Saigh* (Aurifex) dictus est, de gente Fedeki. Viginti et duos annos regnavit, atque interfactus est a Cosroe Perwizo; morsque ejus causa fuit pugnae inter Persas et Arabes, quae *Wakia'th - Dhi - kar* (praelium Dhu - karense) dicitur. — Post supradictum En - No'manum transiit Hirae regnum a Lochmitis ad *Jjasum fil. Kabisae Tajitam.* Sexto mense regni Jjasum excitus est Propheta, cui cujusque genti faveat Deus. Post Jjasum regnavit *Zaduja fil. Maksani Hamadanensis;* deinde ad Lochmitas rediit regnum, Zadujaeque successit *El - Mondar fil. En - No'mani, fil. El - Mondari, fil. El - Mondari, fil. Ma - es - semaae:* huncce El - Mondarum, Zadujae successorem, *El - Maghruri* cognomine donarunt Arabes; Hiraeque regnum tamdiu tenuit, donec ad hanc urbem accessit Chalid fil. El - Walidi, a quo expugnata est. Erant antem hi reges qui *El - Mondari* (numero plurali *El - Menadirah*) dicti sunt, quique genus a *Nasro fil. Rebiae* ducebant, praefecti Cosroum, Arabibusque Iracenis nomine eorum praerant, quemadmodum reges Ghassanitae Caesarum nomine Arabibus Syriae praerant.